
 

Uchwała Nr 23/2023/2024 

Senatu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie 

z dnia 22 marca 2024 roku 
 

w sprawie uchwalenia zmian w Statucie PANS w Nysie 
 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 1) oraz art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2023, poz. 742 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Rady Uczelni oraz 

związków zawodowych, uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1 

Senat PANS w Nysie uchwala zmiany w Statucie PANS w Nysie (Pismo Okólne 8/2023 Rektora 

PANS w Nysie z dnia 29.11.2023 r.), jak poniżej: 

 

1) w § 29 ust. 4 przyjmuje brzmienie: 
 

 

4. W przypadku podjęcia decyzji, o której mowa w ust. 3, przewodniczący organu: 

1) przekazuje wszystkim członkom organu, drogą elektroniczną, projekt uchwały 

wraz z uzasadnieniem; 

2) ustala ostateczny termin oddawania głosów; 

3) ustala wynik głosowania na podstawie głosów oddanych drogą elektroniczną;  

4) przekazuje wszystkim członkom organu informację o wyniku głosowania oraz 

treści uchwały.  
 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

/podpisano elektronicznie/ 

Rektor 

         dr inż. Przemysław Malinowski, prof. ucz. 

 


		2024-03-25T12:41:09+0100




